АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.11.2016 № 47
д. Андег, НАО
Об утверждении Программы « Комплексное развитие
систем коммунальной инфраструктуры МО
«Андегский сельсовет на 2016-2020 годы
и на период до 2028 года»
В целях формирования организационных, социально – экономических условий для осуществления мер по улучшению качества жизни людей, развития коммунальной инфраструктуры, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа, администрация муниципального образования «Андегский сельсовет» НАО, постановляет:
1. Утвердить Программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры МО «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа на 2016 - 2020 годы и на период до 2028 года» (прилагается)
2. Установить, что указанные объёмы финансирования ежегодно корректируются в соответствии с утверждённым бюджетом на очередной календарный год.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава МО «Андегский сельсовет» НАО В.Ф. Абакумова